
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FLORIANI” 

               Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado 
       Via E. Pozza, 12 - 36076 Recoaro Terme (VI) - Tel. 0445/75056 - Fax 0445/75174 

                            C.M. VIIC848004 – C. F. 85001410241 – e – mail: viic848004@istruzione.it - sito: www.icrecoaro.edu.it 
 

Prot. n. 1426/C24b                                      Recoaro Terme, 17 maggio 2021 
 

     A Tutti i Docenti dell’I.C. U. Floriani di Recoaro Terme 
 

OGGETTO: Indagine interna per manifestazioni di interesse ad incarichi per  
  Attività di Esperti e Tutor su Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021  

  Moduli per l’apprendimento e la socialità e miglioramento delle competenze 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’AVVISO PUBBLICO prot.9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento  delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell’emergenza COVID-19; 

VISTE le delibere del Collegio Docenti del 12 maggio 2021, con le quali sono stati scelti ed approvati 
 Azione 10.1.1 Moduli didattici di Interventi per favorire la socialità, la relazione degli studenti  
 Azione 10.2.2 Moduli didattici per il miglioramento delle competenze. 
  
 

DISPONE  
 

Indagine interna per chiedere le disponibilità di personale interno all’unità scolastica per la gestione e la  
realizzazione di quanto in premessa: 

AZIONE 
10.1.1 

MUSICA e CANTO  

modulo 1 
Esperto h30  70,00 lordo Stato 

SOCIALITA' E 
RELAZIONE 

 Tutor h30  30,00 lordo Stato 

 
modulo 2 

Esperto h30  70,00 lordo Stato 

 Tutor h30  30,00 lordo Stato 

 
ARTE e TEATRO modulo 1 

Esperto h30  70,00 lordo Stato 

 Tutor h30  30,00 lordo Stato 

 

         

AZIONE 
10.2.2 

ITALIANO modulo 1 
Esperto h30  70,00 lordo Stato 

MIGLIORAMENTO DELLE 
COMPETENZE 

Tutor h30  30,00 lordo Stato 

ITALIANO modulo 2 
Esperto h30  70,00 lordo Stato 

Tutor h30  30,00 lordo Stato 

MATEMATICA modulo 1 
Esperto h30  70,00 lordo Stato 

Tutor h30  30,00 lordo Stato 

MATEMATICA modulo 2 
Esperto h30  70,00 lordo Stato 

Tutor h30  30,00 lordo Stato 

LINGUA STRANIERA modulo 1 
Esperto h30  70,00 lordo Stato 

i moduli di lingua possono 
essere divisi: h15 inglese + 

h15 spagnolo 
  

Tutor h30  30,00 lordo Stato 

LINGUA STRANIERA modulo 2 
Esperto h30  70,00 lordo Stato 

Tutor h30  30,00 lordo Stato 

ROBOTICA modulo 1 
Esperto h30  70,00 lordo Stato 

  
Tutor h30  30,00 lordo Stato 

STEAM modulo 1 
Esperto h30  70,00 lordo Stato 

Tutor h30  30,00 lordo Stato 

 
Gli interessati sono invitati a compilare la scheda qui di seguito allegata 
                 con consegna a mano o  invio viic848004@istruzione.it      entro il 19/05/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Eleonora Luciana Schiavo  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi Dell’art. 3, 
comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

VIIC848004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001426 - 17/05/2021 - C24b - Progetti ministeri - U


